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Spotkanie Noworoczne 2014

Treść

SPOTKANIE NOWOROCZNE 2014

W sobotę 1 lutego 2014 r. w Hali sportowej przy Gimnazjum w Ropie odbyło się doroczne
otwarte  spotkanie  zorganizowane  przez  Wójta  Gminy  oraz  Gminny  Ośrodek  Kultury  dla
przedstawicieli  środowisk:  zakładów  pracy,  przedsiębiorców,  stowarzyszeń  i  organizacji  oraz
mieszkańców naszej gminy. Jak co roku, na zaproszenie Wójta Gminy, w spotkaniu uczestniczyli zacni
goście: Parlamentarzyści, Wojewoda Małopolski, przedstawiciele władz wojewódzkich i powiatowych.

W  części  oficjalnej  imprezy  Wójt  Gminy  –  Jan  Morańda  w  trakcie  swojego  wystąpienia
przedstawił  zebranym  prezentację  multimedialną  dotyczącą  osiągnięć  gminy  w  2013  roku,
nawiązującą również do całej  kadencji  2010 – 2013. Prezentacja ta ukazała zarówno inwestycje
gminne,  jak  również  dokonania  i  największe  osiągnięcia  jednostek  gminnych,  stowarzyszeń,
przedsiębiorców i naszych mieszkańców. Po wystąpieniu Wójta Gminy głos zabierali goście, którzy
nawiązując do prezentacji bardzo wysoko ocenili wszystkie nasze dokonania.

 

W części artystycznej przed licznie zgromadzoną publicznością zaprezentowały się miejscowe
zespoły artystyczne: Chór CAMERTON działający pod kierunkiem Jerzego Nowickiego, Zespół Tańca
Współczesnego „EXPLOSION” oraz solo Katarzyna Święs - Instruktor zespołu Explosion, zawodowa
tancerka w Szkole Mistrzów Świata i Polski „CANDELA KIELCE”.
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Spotkanie  zakończyło  się  wspólną  degustacją  pysznych  potraw,  przygotowaną  przez  Koło
Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich działające przy Stowarzyszeniu Miłośników Wsi Ropa.

W trakcie imprezy młodzież z grupy Wolontariackiej NON PROFIT działającej przy
Gimnazjum w Ropie przeprowadziło akcję zbiórki pieniędzy na leczenie bardzo chorych
dzieci – Darii i Pawełka Aleksander z Czarnej (gm. Uście Gorlickie). Zebraną kwotę w wys.
757  zł.  przekazano  Rodzinie  dzieci,  która  składa  serdeczne  podziękowanie  i  wyrazy
wdzięczności wszystkim darczyńcom i osobom zaangażowanym w tą akcję.

                      

Zobacz i posłucha kolęd wykonanych przez chór "CAMERTON" :
 

"Zaśnij Dziecino"
           "Kiedy słyszę na obłokach..."        

Oglądnij również relację ze spotkania na portalu Gorlice.tv

     ZAPRASZAMY DO GALERII ZDJĘĆ 
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